Firenze extraurbano

Direzione: 371 A-TERMINAL VITTORIO VENETO / 371 A-CAPOLINEA GUIDO DA SIENA / 371 A-OSPEDALE TORRE GALLI/ 371 A-CERBAIA Piazza Monumento v

©® Partenzail 5/07/PM tra 6:30 e 19:10

Tabella oraria

SAN CASCIANO
O Autostazione 6:30 - 7:20 - 7:50 8:45 11:35 12:45 1345 - 17:45 -
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO BV.
O MERCATALE 6:30 - 7:20 - 7:50 8:45 11:35 12:45 1345 - 17:45 -
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO
O STAZIONE 6:31 > 7:21 - 751 846  11:36  12:46 1346 > 17:46 -
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO BV.
O SPEDALETTO 6:32 - 7:22 - 7:52 847  11:37 12:47 1347 - 17:47 -
San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO
O CIMITERO 6:33 - 7:23 - 7:53 8:48 11:38  12:48 13:48 - 17:48 -
San Casciano in Val di Pesa

() POGGIOTORSELLI 34

San Casciano in Val di Pesa

= 7:23 = 7:53 8:48 11:39 12:49  13:48 = 17:49 =

() CASAVECCHIA -~

San Casciano in Val di Pesa

= 7:24 o 7:54 8:49 11:39  12:49  13:49 = 17:49 o

¢ COLOMBAIA .

San Casciano in Val di Pesa

SPEDALETTO SAN

O CASCIANO 6:35 - 7:25 - 7:55 8:50 11:40 12:50 13:50 - 17:50 -
San Casciano in Val di Pesa

BIVIO SANT'ANDREA

O INP. 6:36 - 7:26 - 7:56 8:51 11:41 1251 1351 - 17:51 -
San Casciano in Val di Pesa

G ORTO o

San Casciano in Val di Pesa

FALTIGNANO

O DONDA 6:37 ° 7:27 S VSV 8:52 1142 12:52  13:52 ° 17:52 S
San Casciano in Val di Pesa

= 725 = 7455 8:50 11:40 12:50 13:50 = 17:50 =

- 7:27 - 7:57 8:52 11:42  12:52  13:52 - 17:52 -

O LAPA 637 - 727 - 757 852 1143 1253 1352 - 1753 -
San Casciano in Val di Pesa

FALTIGNANO VILLA
() MASI 6:38 - 7:28 - 7:58 8:53 11:43  12:53 13:53 - 17:53 -
San Casciano in Val di Pesa

O PASSERAIA 639 - 729 - 759 854 1144 1254 1354 - 17:54 -
San Casciano in Val di Pesa

TORRE BIANCA 6:39 ; 7:29 - 759 854 1145 12:55 1354 - 1755 -
San Casciano in Val di Pesa


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy668422c066cae3.19340018.html#

PALAZZO ALBOSCO
San Casciano in Val di Pesa
CHIESANUOVA
POZZINO

San Casciano in Val di Pesa

CHIESANUOVA

San Casciano in Val di Pesa
SAN CASCIANO
COooP

San Casciano in Val di Pesa
BARDELLA
EMPOLESE

San Casciano in Val di Pesa

ARGIANO

San Casciano in Val di Pesa
SAN MARTINO AD
ARGIANO

San Casciano in Val di Pesa

VILLA IL POGGIALE

San Casciano in Val di Pesa

BV. MONTEPALDI

San Casciano in Val di Pesa

CROCEDIVIA

San Casciano in Val di Pesa

TALENTE

San Casciano in Val di Pesa

TALENTE PALAGINA
San Casciano in Val di Pesa
CERBAIA CIMITERO
PIEVE

San Casciano in Val di Pesa
CERBAIA Piazza

Monumento

San Casciano in Val di Pesa
CERBAIA Piazza
Monumento

San Casciano in Val di Pesa

BIVIO SUGANA

San Casciano in Val di Pesa

ROMOLA

San Casciano in Val di Pesa

DRAPPI

San Casciano in Val di Pesa

LAROMOLA

San Casciano in Val di Pesa
LAROMOLA 1
San Casciano in Val di Pesa

POGGIO VALICAIA

San Casciano in Val di Pesa
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12:56
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13:56
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15:50

15:51

17:56
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17:57

19:1(
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ILPOGGETTO

Scandicci

BIVIO PISIGNANO

San Casciano in Val di Pesa

SUGANA

San Casciano in Val di Pesa

ILPARETAIO

San Casciano in Val di Pesa

CHIESANUOVA

San Casciano in Val di Pesa

BIVIO LAROMOLA

San Casciano in Val di Pesa

LA LEPRE

Scandicci

GIOGOLI
Impruneta
GIOGOLI
TORRICELLA

Scandicci

COLLINE

Scandicci

GIOGOLINO
Scandicci

CASA DI RIPOSO
BRONCIGLIANO

Scandicci

VINGONE SAN
ZANOBI

Scandicci

SCANDICCISANTA
MARIA

Scandicci

MATTEOTTI
ALIGHIERI

Scandicci

POCCIANTI
BALLERINI

Scandicci
OSPEDALE TORRE
GALLI

Firenze

PINTUCCIO

Firenze

FILARETE SCUOLE
Firenze

CAPOLINEA GUIDO
DASIENA

Firenze

VIADELL'OLIVUZZO

Firenze
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9:00
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14:03
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J) VIA PISANA ) . 755 755

Firenze
POGGIO SECCO

O IMPRUNETA 7:19 - -
Firenze

e} GALLUZZO . 7.5 )
Firenze

O GALLUZZO ) 7.5 )
Firenze

e} L!EROMITE } 7:26 )
Firenze

O L!EDUESTRADE : 7:99 )
Firenze

O YIASENESE . 731 )
Firenze

O PQRTAROMANA : 7.32 )
Firenze

e} RIAZZATASSO . 7.34 )
Firenze

O Clelabbonl - 7:37 757 757
Firenze
TERMINAL

O VITTORIO VENETO - 7:40 8:00 8:00
Firenze N N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita

8:27

8:30
N

9:20

9:22

9:25
N

12:11

12:12

12:15
N

13:21

13:22

13:25
N

14:20

14:22

14:25
N

16:10

16:15

16:15

16:16

16:19

16:21

16:22

16:24

16:27

16:30
N

18:21

18:22

18:25

19:3(

19:3!¢

19:3!¢

19:3¢

19:3¢

19:4:

19:4:

19:4¢

19:4

19:5(



